PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

28.09.2018 г.  № 66
п.Шумячи

	О внесении изменений в решение Шумячского районного Совета депутатов от 06.11.2015 № 24

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Шумячского районного Совета депутатов от 06.11.2015 года № 24 «О формировании постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по социальным вопросам» (в редакции решения Шумячского районного Совета депутатов от 29.09.2017 № 68) следующие изменения:
а) в пункте 1 слова «5 депутатов» заменить словами «6 депутатов»;
б) пункт 2 дополнить позицией «Новиков Анатолий Сергеевич».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совет депутатов                                                                     Е.Д. Буфистов

PAGE